
[F4232] - Meeting nocturne J.A. : Perrine GUILLITTE | SMAC| 05-07-2024

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:17:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 9.02 0 9-1-099

2 8406 Trico, Eleonore PUP F 2013 MOHA 9.11 0 9-1-099

3 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 9.15 0 9-1-099

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 9.34 0 9-1-099

5 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 9.34 0 9-1-099

6 8353 Crevits, Blanche PUP F 2013 ARCH 9.35 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:17:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8390 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 9.36 0 9-1-099

2 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 9.46 0 9-1-099

3 8367 Mahy, Marion PUP F 2013 ARCH 9.70 0 9-1-099

4 8841 Abbeloos, Emy PUP F 2014 SMAC 9.81 0 9-1-099

5 8226 Vantomme, Alice PUP F 2013 OCAN 9.93 0 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (18:17:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8533 Meunier, Sofia PUP F 2013 SMAC 9.99 0 9-1-099

2 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 10.15 0 9-1-099

3 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 10.23 0 9-1-099

4 8510 Seron, Marion PUP F 2014 SMAC 10.55 0 9-1-099

5 8389 Modave, Zoey PUP F 2014 OCAN 10.76 0 9-1-099

Résultats : 60 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:18:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 9.04 0 9-1-099

2 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 9.43 0 9-1-099

3 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 9.47 0 9-1-099

4 733 Vandenberg, Clarence PUP M 2014 RCB 9.52 0 9-1-099

5 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 9.91 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:18:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 9.75 0 9-1-099

2 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 9.98 0 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 10.15 0 9-1-099

4 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 10.31 0 9-1-099

5 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 10.56 0 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (18:18:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 980 Dermience, Robin PUP M 2014 ACCO 10.43 0 9-1-099

2 512 Paternoster, Sulian PUP M 2014 ACCO 10.43 0 9-1-099

3 97 Radermecker, Noa PUP M 2014 FLEU 10.83 0 9-1-099

4 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 10.86 0 9-1-099

5 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 11.28 0 9-1-099

Résultats : 100 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:24:36)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6097 Jehaes, Marine SEN F 2003 SER 11.72 1048 9-1-099

2 8030 Medard, Elise CAD F 2010 UAC 12.57 882 9-1-099

3 6003 Gautier, Céline SEN F 1999 CSDY 12.83 834 9-1-099

4 6025 Buis, Noa SEN F 2003 FCHA 12.93 816 9-1-099

5 5113 Frans, Valentine JUN F 2005 HERV 13.02 799 9-1-099

6 8218 André, Chloé CAD F 2009 SMAC 13.23 762 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:50:59)     Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8225 Bouret, Louise CAD F 2009 CABW 13.09 787 9-1-099

2 8376 Dubois, Louise CAD F 2010 WACO 13.11 783 9-1-099

3 43 D'Affnay, Julia SCO F 2008 HERV 13.11 783 9-1-099

4 86 Paquay, Marion SCO F 2007 WACO 13.13 780 9-1-099

5 7023 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 13.16 775 9-1-099

8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC DNS 0 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:24:36)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 62 Somville, Noémie SCO F 2008 FLEU 13.11 783 9-1-099

2 5169 Huybens, Clémence JUN F 2005 CSDY 13.33 745 9-1-099

3 6015 Ruzziconi, Clara SEN F 2000 HERV 13.37 738 9-1-099

4 8461 Patoux, Line CAD F 2010 MOHA 13.39 735 9-1-099

5 8017 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 13.78 670 9-1-099

6 6355 Alegre, Julia SEN F 2003 HERV 13.87 655 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (19:24:36)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 8118 Franzini, Julia CAD F 2010 MOHA 13.53 711 9-1-099

2 1 Van Lierde, Charlotte SCO F 2007 WACO 13.69 685 9-1-099

3 8168 Debras, Emilie CAD F 2009 WACO 13.91 649 9-1-099

4 8874 Minet, Lise CAD F 2010 FLEU 13.92 647 9-1-099

5 8173 De Baerdemaker, Aline CAD F 2009 SMAC 14.05 626 9-1-099

6 8134 Adant, Ines CAD F 2010 ARCH 14.43 568 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (19:24:36)     Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 593 Ballard, Juliette SCO F 2007 SMAC 13.93 646 9-1-099

2 615 De bruijn, Nuria SCO F 2008 CSDY 14.48 560 9-1-099

3 8112 Duchesne, Pauline CAD F 2009 WACO 14.57 547 9-1-099

4 8266 Leloup, Neela CAD F 2010 FLEU 14.94 494 9-1-099

5 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 16.89 259 9-1-099

6 7269 Blaude, Marie-Anne W70 1953 MOHA 17.04 244 9-1-099

Résultats : 100 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:52:31)     Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1082 Vancauwemberghe, Nolan SEN M 2000 MOHA 11.07 866 9-1-099

2 6408 Lecomte, Tiago SCO M 2007 SMAC 11.29 803 9-1-099

3 305 Ponzoda, Jan JUN M 2005 CSDY 11.47 753 9-1-099

4 781 Troussart, Cédric SEN M 1997 ARCH 11.62 712 9-1-099

5 6328 Gilis, Matéo SCO M 2007 HERV 11.63 710 9-1-099

6 62 Garcia Saout, Gabriel JUN M 2005 SMAC 11.72 686 9-1-099

7 6410 Misonne, Simon SCO M 2008 SMAC 11.73 684 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (18:52:31)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6372 Franzini, Rafael SCO M 2008 MOHA 11.11 854 9-1-099

2 1236 Jacques, Romain SEN M 2004 SMAC 11.55 731 9-1-099

3 2292 Bontia, Ble-Hyacinthe M35 1985 CABW 11.59 720 9-1-099

4 4051 Osset, Loïc CAD M 2009 OSGA 11.64 707 9-1-099

5 2194 De Baerdemaker, Xavier M40 1981 SMAC 11.64 707 9-1-099

6 95 Carlier, Ethan JUN M 2005 DS 12.10 591 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:13:35)     Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6735 Fache, Lucas SCO M 2007 CSDY 12.15 579 9-1-099

2 6587 Monseur, Martin SCO M 2008 CABW 12.21 565 9-1-099

3 3878 Bedynek, Augustin CAD M 2009 FLEU 12.23 560 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 526 Bogaerts, Thibaut SEN M 2004 FLEU 12.38 525 9-1-099

5 2029 Mve-Obiang, Armand M55 1966 OCAN 12.77 440 9-1-099

6467 Carlier, Mathys SCO M 2007 DS DNS 0 9-1-099

• Série : 4  OFFICIEL (18:52:31)     Vent : -1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 808 Vlassakoudis, Yannick SEN M 1998 UAC 12.36 530 9-1-099

2 1394 Dormans, Loic SEN M 1995 ARCH 12.42 516 9-1-099

3 6405 Duval, Théotim SCO M 2008 SMAC 12.45 509 9-1-099

4 3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 12.47 505 9-1-099

5 4335 Ngainsu, Keneth CAD M 2010 UAC 12.90 414 9-1-099

6 4136 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 12.91 412 9-1-099

• Série : 5  OFFICIEL (18:52:31)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 113 Bosman, Alexis JUN M 2005 SMAC 11.86 650 9-1-099

2 3292 Jomaux, Frédéric M50 1973 OCAN 12.54 489 9-1-099

3 2284 Debattice, Jean-Philippe M40 1979 SER 13.13 368 9-1-099

4 3841 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 13.38 322 9-1-099

5 3971 Berger, Gabriel CAD M 2010 SMAC 13.58 288 9-1-099

6 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 14.83 115 9-1-099

Résultats : 150 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:36:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 21.80 0 9-1-099

2 1230 Streel, Adeline MIN F 2012 WACO 22.41 0 9-1-099

3 1125 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 22.44 0 9-1-099

4 1120 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 23.04 0 9-1-099

5 1625 Mahieddine, Sarah MIN F 2012 SMAC 23.05 0 9-1-099

6 1259 Piraux, Lyna MIN F 2012 RFCL 23.61 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:36:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1342 Dedami, Ophélie MIN F 2012 FLEU 19.90 0 9-1-099

2 2041 Lizee, Flore MIN F 2011 SMAC 23.30 0 9-1-099

3 1976 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 23.33 0 9-1-099

4 2033 Paquay, Eline MIN F 2012 WACO 24.80 0 9-1-099

5 1121 Delcroix, Elise MIN F 2012 OCAN 25.82 0 9-1-099
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Résultats : 150 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:37:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5224 Brichet, Arthur MIN M 2011 SMAC 20.04 0 9-1-099

2 5315 Osset, Gabriel MIN M 2011 OSGA 21.62 0 9-1-099

3 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 22.43 0 9-1-099

4 5202 Van Der Borght, Emilien MIN M 2011 ARCH 22.46 0 9-1-099

5 5794 Marano, Noah MIN M 2012 ACLO 23.93 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:37:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5225 Gaz, Matteo MIN M 2012 SMAC 23.37 0 9-1-099

2 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 23.94 0 9-1-099

3 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 24.77 0 9-1-099

4 5094 Debay, Robin MIN M 2011 FLEU 26.37 0 9-1-099

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:59:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.56 0 9-1-099

2 6460 Kaisen, Lizie BEN F 2015 FCHA 9.71 0 9-1-099

3 6493 Martel, Eugenie BEN F 2015 GOSP 9.88 0 9-1-099

4 6146 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 10.41 0 9-1-099

5 6185 Fievet, Charlotte BEN F 2015 SER 10.54 0 9-1-099

6 6494 Meunier, Joanna BEN F 2016 SMAC 10.82 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:59:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6124 Martin, Clémentine BEN F 2015 ARCH 10.66 0 9-1-099

2 6122 Leclercq, Eva BEN F 2015 ARCH 11.04 0 9-1-099

3 6187 Hamers, Sofia BEN F 2015 SER 11.19 0 9-1-099

4 6522 Henquet, Eloise BEN F 2016 SMAC 11.26 0 9-1-099

5 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 11.31 0 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:59:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6664 Descy Fonteyne, Olivia BEN F 2015 ARCH 11.12 0 9-1-099

2 6009 Dormal, Apolline BEN F 2016 OCAN 11.18 0 9-1-099

3 6008 Deryck, Chloé BEN F 2015 OCAN 11.20 0 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 6121 Fautré, Théa BEN F 2015 ARCH 12.13 0 9-1-099

5 6123 Marthus, Lucie BEN F 2015 ARCH 12.21 0 9-1-099

Résultats : 60 mètres BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:59:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 9.87 0 9-1-099

2 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 9.92 0 9-1-099

3 7075 Marcuzzi, Livio BEN M 2015 OCAN 10.20 0 9-1-099

4 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 10.31 0 9-1-099

5 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 10.52 0 9-1-099

6 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 10.89 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (19:59:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7261 Levacq Leplat, Martin BEN M 2015 ACCO 9.71 0 9-1-099

2 7259 Chome, Hayden BEN M 2015 ACCO 10.29 0 9-1-099

3 7701 Guns, Diego BEN M 2015 FLEU 10.40 0 9-1-099

4 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 10.42 0 9-1-099

5 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.00 0 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (19:59:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7073 Debay, Martin BEN M 2015 FLEU 10.68 0 9-1-099

2 7870 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 10.88 0 9-1-099

3 7145 Stellings, Justin BEN M 2015 ARCH 11.17 0 9-1-099

4 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 11.31 0 9-1-099

5 9902 Defraene, Eliott BEN M 2015 FLEU 11.33 0 9-1-099

Résultats : 1000 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:55:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1350 Tokarewa, Varvara° MIN F 2011 WS 3:14.32 0 9-1-099

2 1307 Dossin, Florette MIN F 2011 SMAC 3:15.78 0 9-1-099

3 1478 Noel, Sarah MIN F 2011 ARCH 3:16.07 0 9-1-099

4 1625 Mahieddine, Sarah MIN F 2012 SMAC 3:16.93 0 9-1-099

5 1406 Pasquasy, Anna MIN F 2012 ACCO 3:21.14 0 9-1-099

6 1782 Holvoet, Lea MIN F 2012 WS 3:31.12 0 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 1377 Godfurnon, Lilou MIN F 2011 OCAN 3:31.72 0 9-1-099

8 1119 Beaujean, Lili MIN F 2012 OCAN 3:33.23 0 9-1-099

9 1976 Abdelkhalek, Lina MIN F 2011 CSDY 3:34.90 0 9-1-099

10 1120 Blampain, Manon MIN F 2011 OCAN 3:47.05 0 9-1-099

11 2041 Lizee, Flore MIN F 2011 SMAC 3:49.25 0 9-1-099

12 1121 Delcroix, Elise MIN F 2012 OCAN 3:54.14 0 9-1-099

13 1272 Kuypers, Pauline MIN F 2011 ARCH 3:54.89 0 9-1-099

1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY DNS 0 9-1-099

Résultats : 1000 mètres MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:57:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5837 Oger, Emilien MIN M 2011 WACO 3:04.35 0 9-1-099

2 5225 Gaz, Matteo MIN M 2012 SMAC 3:32.75 0 9-1-099

3 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 3:48.05 0 9-1-099

4 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 3:49.09 0 9-1-099

5 5794 Marano, Noah MIN M 2012 ACLO 3:57.46 0 9-1-099

6 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 4:07.19 0 9-1-099

5094 Debay, Robin MIN M 2011 FLEU DNS 0 9-1-099

Résultats : 600 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:12:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 2:03.27 0 9-1-099

2 6493 Martel, Eugenie BEN F 2015 GOSP 2:05.84 0 9-1-099

3 6130 Verbeke, Elina BEN F 2015 ARCH 2:15.86 0 9-1-099

4 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 2:20.33 0 9-1-099

5 6146 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 2:20.38 0 9-1-099

6 6124 Martin, Clémentine BEN F 2015 ARCH 2:26.81 0 9-1-099

7 6494 Meunier, Joanna BEN F 2016 SMAC 2:29.68 0 9-1-099

8 6460 Kaisen, Lizie BEN F 2015 FCHA 2:32.01 0 9-1-099

9 6009 Dormal, Apolline BEN F 2016 OCAN 2:33.20 0 9-1-099

10 6522 Henquet, Eloise BEN F 2016 SMAC 2:33.28 0 9-1-099

11 6185 Fievet, Charlotte BEN F 2015 SER 2:34.06 0 9-1-099

12 6187 Hamers, Sofia BEN F 2015 SER 2:34.16 0 9-1-099

13 6122 Leclercq, Eva BEN F 2015 ARCH 2:39.09 0 9-1-099

14 6664 Descy Fonteyne, Olivia BEN F 2015 ARCH 2:41.42 0 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

15 6121 Fautré, Théa BEN F 2015 ARCH 3:01.54 0 9-1-099

16 6123 Marthus, Lucie BEN F 2015 ARCH 3:06.43 0 9-1-099

Résultats : 600 mètres BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:17:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7261 Levacq Leplat, Martin BEN M 2015 ACCO 1:57.67 0 9-1-099

2 7075 Marcuzzi, Livio BEN M 2015 OCAN 2:06.24 0 9-1-099

3 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 2:06.83 0 9-1-099

4 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 2:07.78 0 9-1-099

5 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 2:11.61 0 9-1-099

6 7870 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 2:15.21 0 9-1-099

7 7259 Chome, Hayden BEN M 2015 ACCO 2:16.10 0 9-1-099

8 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 2:16.75 0 9-1-099

9 7073 Debay, Martin BEN M 2015 FLEU 2:17.88 0 9-1-099

10 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 2:19.79 0 9-1-099

11 7701 Guns, Diego BEN M 2015 FLEU 2:22.16 0 9-1-099

12 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 2:22.44 0 9-1-099

13 7260 Pasquasy, Baptiste BEN M 2016 ACCO 2:22.49 0 9-1-099

14 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2:23.93 0 9-1-099

15 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 2:27.45 0 9-1-099

16 9902 Defraene, Eliott BEN M 2015 FLEU 2:29.53 0 9-1-099

17 7145 Stellings, Justin BEN M 2015 ARCH 2:31.83 0 9-1-099

18 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 2:34.42 0 9-1-099

Résultats : 1000 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:00:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8406 Trico, Eleonore PUP F 2013 MOHA 3:31.12 0 9-1-099

2 8282 Thonnard, Valentine PUP F 2014 ACLO 3:31.69 0 9-1-099

3 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 3:35.34 0 9-1-099

4 8400 Romainville, Romane PUP F 2013 SMAC 3:36.24 0 9-1-099

5 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 3:37.36 0 9-1-099

6 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 3:38.46 0 9-1-099

7 8367 Mahy, Marion PUP F 2013 ARCH 3:38.85 0 9-1-099

8 8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 3:42.53 0 9-1-099

9 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 3:49.97 0 9-1-099
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 8390 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 3:54.64 0 9-1-099

11 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3:54.78 0 9-1-099

12 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4:00.59 0 9-1-099

13 8389 Modave, Zoey PUP F 2014 OCAN 4:03.93 0 9-1-099

14 8226 Vantomme, Alice PUP F 2013 OCAN 4:04.34 0 9-1-099

15 8841 Abbeloos, Emy PUP F 2014 SMAC 4:05.90 0 9-1-099

16 8510 Seron, Marion PUP F 2014 SMAC 4:09.51 0 9-1-099

17 8533 Meunier, Sofia PUP F 2013 SMAC 4:17.79 0 9-1-099

Résultats : 1000 mètres PUP G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:00:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 3:23.78 0 9-1-099

2 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3:27.96 0 9-1-099

3 5002 De Munck, Matthias PUP M 2014 SPVI 3:32.53 0 9-1-099

4 245 Gobert, Axel PUP M 2013 SMAC 3:32.60 0 9-1-099

5 980 Dermience, Robin PUP M 2014 ACCO 3:41.18 0 9-1-099

6 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 3:47.35 0 9-1-099

7 97 Radermecker, Noa PUP M 2014 FLEU 3:48.89 0 9-1-099

8 100 Guns, Noah PUP M 2013 FLEU 3:50.30 0 9-1-099

9 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 3:52.81 0 9-1-099

10 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 3:57.92 0 9-1-099

11 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 4:03.95 0 9-1-099

12 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 4:05.88 0 9-1-099

13 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 4:22.69 0 9-1-099

14 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 4:29.13 0 9-1-099

15 512 Paternoster, Sulian PUP M 2014 ACCO 4:39.17 0 9-1-099

16 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 4:42.85 0 9-1-099

Résultats : 400 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:57:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8225 Bouret, Louise CAD F 2009 CABW 58.54 887 9-1-099

2 6024 Buis, Éléa SEN F 2001 FCHA 1:00.56 818 9-1-099

3 5336 Lothaire, Lucie JUN F 2006 BBS 1:01.15 799 9-1-099

4 8168 Debras, Emilie CAD F 2009 WACO 1:03.97 709 9-1-099

5 192 Braeckevelt, Emma SCO F 2008 UAC 1:04.60 690 9-1-099
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• Série : 2  OFFICIEL (20:57:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5022 Somville, Margot JUN F 2006 FLEU 1:05.41 666 9-1-099

2 5028 Martin-Launoy, Lisa JUN F 2006 FLEU 1:05.69 657 9-1-099

3 8254 Provoost, Elise CAD F 2009 CABW 1:06.09 645 9-1-099

4 8134 Adant, Ines CAD F 2010 ARCH 1:06.20 642 9-1-099

5 86 Paquay, Marion SCO F 2007 WACO 1:06.55 632 9-1-099

• Série : 3  OFFICIEL (20:57:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8030 Medard, Elise CAD F 2010 UAC 1:01.71 781 9-1-099

2 8173 De Baerdemaker, Aline CAD F 2009 SMAC 1:06.88 622 9-1-099

3 8624 Meuleman, Maureen CAD F 2010 UAC 1:07.57 603 9-1-099

4 477 Molina, Jane SCO F 2008 SMAC 1:08.89 566 9-1-099

5 5059 Salien, Liana JUN F 2006 SMAC 1:09.92 538 9-1-099

Résultats : 400 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:05:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1236 Jacques, Romain SEN M 2004 SMAC 49.47 890 9-1-099

2 62 Garcia Saout, Gabriel JUN M 2005 SMAC 51.61 765 9-1-099

3 9900 FOSTER, Noah JUN M 2005 USA 52.41 721 9-1-099

4 329 Herbay, Théo JUN M 2005 SMAC 53.18 680 9-1-099

5 6413 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC 53.67 655 9-1-099

6 6735 Fache, Lucas SCO M 2007 CSDY 54.08 634 9-1-099

7 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 58.35 435 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (21:05:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4335 Ngainsu, Keneth CAD M 2010 UAC 56.67 509 9-1-099

2 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 57.70 463 9-1-099

3 3974 Lecomte, Vasco CAD M 2009 SMAC 59.00 408 9-1-099

4 352 Stavart, Jean JUN M 2006 CSDY 59.47 389 9-1-099

5 3841 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 1:00.24 359 9-1-099

6 1378 Guillaume, Maximilien SEN M 2000 SMAC 1:02.88 265 9-1-099

7 610 Quittelier, Jason SEN M 1990 SMAC 1:07.22 141 9-1-099

Résultats : 800 mètres TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:32:02)     

 Imprimé le 05-07-24 22:39:47 - http://www.lbfa.be       10 / 17 
  Licence pour : Sambre et Meuse Athletic Club   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4232] - Meeting nocturne J.A. : Perrine GUILLITTE | SMAC| 05-07-2024

1 25 Vanderlinden, Amandine SCO F 2008 UAC 2:26.95 730 9-1-099

2 44 Desmecht, Lucile SCO F 2008 HERV 2:39.27 566 9-1-099

3 8076 Werpin, Héloïse CAD F 2009 FLEU 2:44.58 502 9-1-099

4 8078 Ballard, Léa CAD F 2009 FLEU 2:45.33 493 9-1-099

5 8080 Bertrand, Alix CAD F 2010 FCHA 2:48.84 453 9-1-099

6 5071 yernaux, Anais JUN F 2006 CRAC 2:50.07 439 9-1-099

7 6099 Berth, Clara SEN F 2004 SMAC 2:52.31 415 9-1-099

8 8679 Habimana, Ynes CAD F 2010 ARCH 2:54.04 396 9-1-099

9 8229 Godfurnon, Romane CAD F 2009 OCAN 2:55.01 386 9-1-099

Résultats : 800 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:33:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 331 Bruyere, Sasha JUN M 2005 SMAC 1:54.76 895 9-1-099

2 729 Tamba Baleka Kitoto, Nathan SEN M 2003 SMAC 2:01.52 724 9-1-099

3 9900 FOSTER, Noah JUN M 2005 USA 2:02.70 696 9-1-099

4 774 Masschaele, Arnaud SEN M 2003 ARCH 2:02.77 694 9-1-099

5 1193 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 FLEU 2:03.98 666 9-1-099

6 6407 Gobert, Loïc SCO M 2007 SMAC 2:04.06 664 9-1-099

7 45 Foulon, Alexis JUN M 2006 CSF 2:05.06 641 9-1-099

8 6454 Dardenne, Gauthier SCO M 2007 ACCO 2:06.46 610 9-1-099

9 2680 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 2:08.91 558 9-1-099

10 1309 Francois, Gilles SEN M 2003 RFCL 2:11.19 511 9-1-099

2997 Blandini, Josué° M35 1986 UAC DNF 0 9-1-099

1236 Jacques, Romain SEN M 2004 SMAC DNF 0 9-1-099

756 Lins, Sébastien SEN M 1992 RESC DNF 0 9-1-099

• Série : 2  OFFICIEL (21:33:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6522 Hemberg, Adrien SCO M 2008 CABW 2:09.46 546 9-1-099

2 100 Lefebvre, Raphael JUN M 2006 SMAC 2:09.57 544 9-1-099

3 2430 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 2:11.38 507 9-1-099

4 10 Thiry, Sacha JUN M 2006 OCAN 2:12.91 477 9-1-099

5 2226 Renson, Ralph M40 1980 SMAC 2:13.80 460 9-1-099

6 679 Marquet, Antoine SEN M 2002 OCAN 2:16.47 410 9-1-099

7 1556 Lesage, Olivier SEN M 1999 SMAC 2:23.83 288 9-1-099

8 6390 Francart, Yanis SCO M 2007 ARCH 2:24.37 280 9-1-099

9 613 Vanackere, Gilles SEN M 1993 SMAC 2:24.59 277 9-1-099

10 2089 Theys, Lucien M60 1962 FLEU 2:25.91 257 9-1-099

11 4055 Pasquasy, Émile CAD M 2010 ACCO 2:33.41 161 9-1-099

12 2005 Lambert, Carl M60 1963 CSDY 2:40.09 95 9-1-099
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Résultats : Perche Concours 1 TC F 

Tour     : *    1m75-1m95 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:10:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8676 Marquet, Aby CAD F 2009 SMAC 2m45 493

7103 Lilien, Anouk W45 1978 FCHA NM 0

Résultats : Saut en longueur sv BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:16:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 3m58 0

2 6493 Martel, Eugenie BEN F 2015 GOSP 3m11 0

3 6150 Munoz Hansel, Laure BEN F 2015 SMAC 2m93 0

4 6146 Misson, Lilou BEN F 2015 OCAN 2m82 0

5 6185 Fievet, Charlotte BEN F 2015 SER 2m75 0

6 6187 Hamers, Sofia BEN F 2015 SER 2m62 0

7 6160 Piette, Clemence BEN F 2016 HF 2m61 0

8 6460 Kaisen, Lizie BEN F 2015 FCHA 2m55 0

9 6122 Leclercq, Eva BEN F 2015 ARCH 2m53 0

10 6124 Martin, Clémentine BEN F 2015 ARCH 2m47 0

10 6494 Meunier, Joanna BEN F 2016 SMAC 2m47 0

12 6008 Deryck, Chloé BEN F 2015 OCAN 2m35 0

13 6009 Dormal, Apolline BEN F 2016 OCAN 2m28 0

13 6522 Henquet, Eloise BEN F 2016 SMAC 2m28 0

15 6123 Marthus, Lucie BEN F 2015 ARCH 2m22 0

16 6130 Verbeke, Elina BEN F 2015 ARCH 2m14 0

17 6121 Fautré, Théa BEN F 2015 ARCH 1m88 0

Résultats : Saut en longueur sv BEN G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:19:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7722 Grailet, Antoine BEN M 2015 WACO 3m81 0

2 7236 Leemans, Simon BEN M 2015 SER 3m28 0

3 7045 Hardy, Noah BEN M 2015 OCAN 3m18 0

4 7540 Maniquet-n'guessan, Gabriel BEN M 2015 SMAC 3m15 0

5 7261 Levacq Leplat, Martin BEN M 2015 ACCO 3m07 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 7320 Berger, Mathieu BEN M 2016 SMAC 2m98 0

6 7432 Nottet, Mathis BEN M 2015 FAC 2m98 0

8 7172 Duric Lecomte, Sinan BEN M 2015 SMAC 2m86 0

9 7870 Marano, Maé BEN M 2015 ACLO 2m83 0

10 7146 Verhaegen, Arnaud BEN M 2015 ARCH 2m81 0

11 7259 Chome, Hayden BEN M 2015 ACCO 2m75 0

12 7145 Stellings, Justin BEN M 2015 ARCH 2m73 0

13 7022 Vantomme, Robin BEN M 2016 OCAN 2m71 0

7282 Pitisci, Massimo BEN M 2015 CABW DNS 0

Résultats : Saut en hauteur TC H

Tour     : *    1m30 +5cm jusque 1m80, puis +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:35:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 60 Comte, Alexander JUN M 2006 SMAC 2m04 949

2 6467 Carlier, Mathys SCO M 2007 DS 1m92 844

3 3878 Bedynek, Augustin CAD M 2009 FLEU 1m55 527

4 4016 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 1m50 485

5 5523 Vanderhaeghen, Elémiah CAD M 2010 ABES 1m50 485

6 4323 Van der borght, Valentin CAD M 2009 ARCH 1m40 401

7 3825 Delcroix, Martin CAD M 2010 OCAN 1m40 401

Résultats : Lancer du javelot 400g MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:14:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1259 Piraux, Lyna MIN F 2012 RFCL 19m01 0

2 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 16m18 0

3 1125 Vuegen, Noemie MIN F 2011 OCAN 14m79 0

4 1625 Mahieddine, Sarah MIN F 2012 SMAC 14m28 0

5 1230 Streel, Adeline MIN F 2012 WACO 13m53 0

6 1272 Kuypers, Pauline MIN F 2011 ARCH 13m20 0

7 1119 Beaujean, Lili MIN F 2012 OCAN 11m20 0

8 1283 Josis, Thalia MIN F 2011 FLEU 10m77 0

9 1121 Delcroix, Elise MIN F 2012 OCAN 10m50 0

10 2041 Lizee, Flore MIN F 2011 SMAC 9m99 0

Résultats : Lancer du javelot 400g MIN G

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (19:12:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5315 Osset, Gabriel MIN M 2011 OSGA 22m45 0

2 5292 Darmont, Manoa MIN M 2012 OCAN 20m67 0

3 5094 Debay, Robin MIN M 2011 FLEU 13m72 0

4 5040 Puissant-Tombu, Corentin MIN M 2012 OCAN 13m54 0

5 5778 Vrancken, Joachim MIN M 2012 SMAC 9m90 0

Résultats : Saut en longueur sv PUP G

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:49:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 733 Vandenberg, Clarence PUP M 2014 RCB 3m86 0

2 242 Delvigne, Edward PUP M 2013 SMAC 3m84 0

3 420 Polet, Jules PUP M 2013 SMAC 3m59 0

4 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3m58 0

5 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 3m50 0

6 244 Dujardin, Emilien PUP M 2013 SMAC 3m45 0

7 295 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 3m13 0

8 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 3m10 0

9 31 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 3m04 0

10 97 Radermecker, Noa PUP M 2014 FLEU 2m92 0

11 512 Paternoster, Sulian PUP M 2014 ACCO 2m82 0

12 422 Mertens, Louis PUP M 2013 FLEU 2m78 0

13 385 Lalmi, Tom PUP M 2014 SMAC 2m69 0

14 210 Marthus, Timeo PUP M 2013 ARCH 2m68 0

15 32 Szlachter, Robin PUP M 2014 OCAN 2m36 0

Résultats : Lancer du javelot 500g CAD/SCO F W50+

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:26:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8001 El Khattabi, Lila CAD F 2009 MOHA 30m92 543

2 8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC 27m62 482

3 8250 Blervaque, Nora CAD F 2010 ACLO 23m71 411

4 8139 Corten, Chloé CAD F 2010 ARCH 22m44 388

5 137 Villeval, Marie SCO F 2007 SMAC 17m90 305

6 615 De bruijn, Nuria SCO F 2008 CSDY 15m63 264

7 7125 Oger, Muriel W60 1964 SMAC 12m48 0

8 8174 Debehogne, Noeline CAD F 2010 SMAC 10m98 179
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Résultats : lancer du javelot 600g JUN/SEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:27:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5059 Salien, Liana JUN F 2006 SMAC 23m51 0

2 6397 Troussart, Noémie SEN F 2003 ARCH 17m12 0

3 6086 Magain, Louise SEN F 1997 HUY 13m75 0

Résultats : lancer du javelot 600g W35/40/45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:28:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7009 Deterville, Cécile W45 1977 OCAN 20m17 0

2 7011 Dubois, Caroline W40 1983 OCAN 17m41 0

3 7697 Ingrand, Muriel W45 1977 SMAC 14m30 0

4 7027 Dricot, Marie W45 1976 UAC 9m61 0

5 7469 Romain, Séverine W45 1978 SMAC 9m01 0

Résultats : Saut en longueur sv PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:08:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m15 0

2 8406 Trico, Eleonore PUP F 2013 MOHA 3m90 0

3 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 3m79 0

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3m70 0

5 8567 Bellenot, Lucie PUP F 2014 WS 3m68 0

6 8226 Vantomme, Alice PUP F 2013 OCAN 3m47 0

7 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 3m41 0

8 8841 Abbeloos, Emy PUP F 2014 SMAC 3m36 0

9 8412 Piette, Louise PUP F 2014 HF 3m30 0

10 8282 Thonnard, Valentine PUP F 2014 ACLO 3m17 0

11 8353 Crevits, Blanche PUP F 2013 ARCH 3m14 0

12 8390 Misson, Maé PUP F 2013 OCAN 3m12 0

13 8367 Mahy, Marion PUP F 2013 ARCH 3m08 0

14 8510 Seron, Marion PUP F 2014 SMAC 3m05 0

15 8533 Meunier, Sofia PUP F 2013 SMAC 2m93 0

16 8389 Modave, Zoey PUP F 2014 OCAN 2m37 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8393 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC NM 0

Résultats : Perche Concours 2 TC F

Tour     : *    2m75-2m95 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:53:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 435 Ory, Maëlle SCO F 2008 WACO 3m15 702

128 Lacroix, Anouchka SCO F 2008 WACO NM 0

Résultats : Perche Concours2 TC H

Tour     : *    2m75-2m95- +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:55:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1035 Cossart, Thomas° SEN M 2002 MOHA 4m65 900

2 6505 Hanssens, Gael SCO M 2007 RIWA 3m85 687

3 604 Deguelle, Antonin SEN M 2002 SMAC 3m75 661

4 6411 Piron, Alexandre SCO M 2008 SMAC 3m65 635

Résultats : Saut en hauteur TC F

Tour     : *    1m15 +5cm jusque 1m50 puis +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:01:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 144 Depas, Zoé SCO F 2008 MOHA 1m70 926

2 6068 Nenin, Eline SEN F 2000 SMAC 1m56 792

3 6114 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 1m35 593

8597 Radermacher, Sarah CAD F 2009 RESC DNS 0

Résultats : lancer du javelot 600g CAD H M60-M65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:59:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3911 Callant, Louis CAD M 2009 MOHA 44m09 0

2 3820 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 36m46 0

3 4291 Molina, Edgard CAD M 2010 SMAC 31m29 0

4 4136 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 27m85 0

5 5523 Vanderhaeghen, Elémiah CAD M 2010 ABES 24m80 0

6 4323 Van der borght, Valentin CAD M 2009 ARCH 24m57 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7 3833 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 24m01 0

Résultats : Lancer du javelot 700g SCO H M50-M55

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:00:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6393 Masschaele, Régis SCO M 2007 ARCH 39m80 0

2 6397 Voos, Emile SCO M 2007 ARCH 31m22 0

3 3114 Berthet, Fabrice° M50 1972 RCAS 25m51 0

4 2029 Mve-Obiang, Armand M55 1966 OCAN 23m97 0

Résultats : Lancer du javelot 800g JUN/SEN/M35-40-45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:01:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 825 Montilla, Alexis SEN M 2002 RESC 47m91 0

2 8 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 33m02 0
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